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Dagsorden jf. vedtægter 

1. Valg af dirigent: 
Jens Erland Christensen blev valgt. 

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen er lovligt varslet og indkaldt. Medlemsudsendelse den 7/5-

2024 samt på hjemmesiden og opslag i klubben. 

2. Valg af referent: 
Joeanna Hansen Beeck. 

3. Aflæggelse af beretning og redegørelse for planer for foreningens fremtidige virksomhed 

 
Beretning Brødeskov Idrætsforening 2023 

2023 var året hvor Formand Kenneth Sørensen gav stafetten videre, der blev valgt en ny formand, og dannet en ny 

bestyrelse med nye roller til mange medlemmer. Først og fremmest en stor tak for hans utrættelige indsats igennem 

mange år, og samtidig skylder vi også en tak til Frederik & Karsten Mølgaard for indsatsen. 

Den nye bestyrelse har brugt mange kræfter på at konsolidere og koordinere arbejdsopgaverne og særligt uddelegere 

og fordele de relevante ansvarsområder iblandt sig. Dette blev blandt andet gjort på de syv bestyrelsesmøder der er 

afviklet i løbet af 2023 og løbende ad hoc via mail og andre møder i foreningen. 

Første, og meget store, opgave for bestyrelsen var at afvikle foreningens 60-års jubilæum den 14.11.2023, som blev 

markeret på en fuldkommen fantastisk dag lørdag den 9.9.2023, hvor vi var meget heldige med vejret og humøret 

blandt de deltagende. Tusinde tak til alle der deltog, og alle de frivillige der var med til at skabe rammerne omkring en 

dag vi alle sent vil glemme. 

Derudover, skal der også lyde en stor tak til Brødeskov IF’s Venner og særligt Svend Beeck for hjælp og støtte igennem 

året til mange forskellige arrangementer. F.eks. kan nævnes ungdomsafslutning, bus til Pinsecup og ikke mindst et 

kæmpe sponsorat og indsats ifm. afvikling af jubilæet. Tak! 

Ungdomsafdelingen var i år ikke på den traditionsrige tur til Lions Cup i Kalundborg, da turneringsledelsen pludseligt 

måtte dreje nøglen grundet dalende deltagelse. Men Pinsecup er uundgåeligt når man spiller ungdomsfodbold i 

Brødeskov IF, så derfor blev der hurtigt sadlet om og turen gik til Vestjylland og North Sea Cup i Ringkøbing, som var en 

stor succes for alle deltagere, og en tur som ikke havde kunne lykkedes uden støtten fra vennerne. 

Nye ungdomshold kræver frivillige kræfter/forældre. I slutningen af 2023 blev der taget skridt mod at etablere et nyt 

kuld af fodboldbørn i årgang 2018-2019 som vi ser udvikle sig med stor succes indtil videre og vi ser frem til at frivillige 

forældre driver gruppen af børn videre på fodboldbanerne, og at nye børn og forældre står klar i kulissen, når vi skal 

starte 2020-2021 gruppen op på sigt. 
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Fodboldskolen var igen i år en kæmpe succes, og en stor tak til Laura og hendes team for at gennemføre en fantastisk 

uge for mange af vores medlemmer samt øvrige deltagere fra andre klubber. 

I slutningen af 2022 og starten af 2023 oprettede vi ”Idræt om dagen” som var et motionstilbud henvendt til folk der 

kunne deltage midt på dagen. Da vi mistede vores tid i hallen, og samtidig at tovholderne på projektet derfor måtte 

trække sig, så er aktiviteten desværre lukket ned igen. Vi håber stadig at vi på et tidspunkt finder kræfter og tider i 

hallen, der gør at vi kan starte det op igen. 

Vi slutter af på en lille solstrålehistorie, da vi havde to spillere med til EM i Fodtennis på Cypern, hvor vi endda vandt to 

sølvmedaljer til kvindelandsholdet i double og i triple, stort tillykke og godt gået af Frederik og Laura. 

En kæmpestor tak skal lyde til alle vores frivillige trænere, ledere, forældre, instruktører og alle dem der er med til at 

skabe rammerne for de mange forskellige tilbud vi har i dag, til hele familien. Vi ønsker ikke at gøre den skriftlige 

beretning længere end højst nødvendigt, og vi vil derfor blot slutte af med at sige tak til alle vores medlemmer for et 

godt 2023. 

Sportslig hilsen Bestyrelsen 

Redegørelse for planer for foreningens fremtidige virksomhed 

Overordnet set vil 2024 byde på yderligere konsolidering af den nye bestyrelse og overlevering af roller og opgaver i 

bestyrelsen og foreningen til de rette personer fremover. 

Derudover har bestyrelsen en målsætning omkring at lave en fælles vision for vores arbejde i bestyrelsen, og hvad 

vores formål for foreningen fremover skal være. Samtidig vil vi kigge på hvordan bestyrelsens økonomiske fundament 

skal se ud fremover, og hvordan vi kan styrke dette med den forventning om at Brødeskov IF’s Venner på sigt ikke vil 

eksistere længere i samme format. 

Vi glæder os meget til hvad 2024 byder på af oplevelser i fællesskab med alle vores medlemmer, som jo allerede er 

startet forrygende i skrivende stund        

Generalforsamlingen godkendte beretningen og planerne for foreningens fremtidige virksomhed. 

4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab 
Kassereren gennemgik årsregnskabet for 2023 med noter og bemærkninger. 

Samlet set udviser resultatet for 2023 et underskud grundet øgede driftsomkostninger for foreningen. Det 

er forventningen at kontingentstigning fra 2024 vil udligne dette underskud i indeværende regnskabsår. 

Generalforsamlingen godkendte regnskabet 

5. Fastsættelse af kontingent for det kommende år 
Bestyrelsen foreslår en mindre kontingentjustering for udvalgte idrætsgrene hvor udgifterne ligeledes er 

støt stigende.  
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Nye årlige kontingenter fra 2025 

Kontingentsatser 2025 

Aktivitet 2024 2025 Status 

Fodbold: Ungdom 1400 1500 Ændret 

Fodbold: Senior 1600 1700 Ændret 

Fodbold: Oldboys 1500 1600 Ændret 

Fodbold: Veteran 1500 1600 Ændret 

Aktive u/kamp 750 800 Ændret 

Yoga 1800 2000 Ændret 

Ski-fitness 600 600 Uændret 

Badminton 1500 1500 Uændret 

Ball bouncer 1000 1000 Uændret 

Floorball 1000 1000 Uændret 

Fodtennis 1000 1000 Uændret 

Krible Krable 1000 1000 Uændret 

 

Generalforsamlingen godkendte fastsættelsen af kontingent for 2025. 

6. Behandling af indkomne forslag 
Ingen forslag modtaget. 

7. Valg af 1 formand  
Formand:   Christian Bo Nielsen  blev genvalgt 

8. Valg af 3-15 andre bestyrelsesmedlemmer 
Medlem:  Laura Bo Bojesen  blev genvalgt 
Medlem:  Thomas Boie Claussen  blev genvalgt 
Medlem:  Joeanna Beeck  blev genvalgt 
Medlem:  Christian Petersson  blev genvalgt 

9. Valg af 1 suppleant til bestyrelsen 
Suppleant:   Kenneth Andersen  blev genvalgt 

10. Valg af 1 revisor samt 1 revisorsuppleant 
Revisor:   Søren Hansen   blev genvalgt 
Revisorsuppleant:  Kenneth Sørensen  blev genvalgt 
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11. Eventuelt 
Tak til dirigenten for myndig og korrekt ledelse af generalforsamlingen. 

Generalforsamlingen er hermed afsluttet. 

 

 

Dirigent   Referent   Formand 

Jens Erland Christensen                    Joeanna Hansen Beeck  Christian Bo Nielsen 

Christian Bo Nielsen (May 27, 2024 09:33 GMT+2)
Christian Bo Nielsen

Joeanna Hansen Beeck (May 27, 2024 09:53 GMT+2)Jens Erland Christensen (May 28, 2024 12:38 GMT+2)
Jens Erland Christensen
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